
Apartmány Maruška 

Kůsov 441 

 

Ceny pro rok 2023-2024: 

Základní cena ubytování na 2 a více nocí je: 

- v apartmánech v přízemí se dvěma ložnicemi 390,- Kč za osobu a noc, minimální 

cena za apartmán a den 1.100,- Kč 
- v apartmánech v patře s jednou ložnicí 380,- Kč za osobu a noc, minimální cena 

za apartmán a den 1.000,- Kč 

V hlavní sezóně (od 4.2 do 18.3, červenec, srpen) minimálně 6 denní pobyty 

v rozmezí sobota – sobota,výjimka při neobsazení (last minute) na dotaz. 

Upozornění – v termínu 22.-26.12.2023 je zavřeno 

Výjimka - silvestrovský pobyt pouze minimálně 4 noci někdy v termínu 27.12. - 
4.1. - cena za apartmán – viz dole na této stránce 

Slevy: - při týdenním ubytování (7 nocí) a 4 osoby 

- v apartmánu se dvěma ložnicemi v přízemí je cena 340,- Kč za osobu a noc 

- v apartmánu s jednou ložnicí v patře je cena 310,- Kč za osobu a noc 

- při týdenním ubytování (7 nocí) a 5 osob 

- v apartmánu se dvěma ložnicemi v přízemí je cena 330,- Kč za osobu a noc 

- v apartmánu s jednou ložnicí v patře je cena 300,- Kč za osobu a noc 

     - děti do 3 let bez nároku na lůžko (s vlastní postýlkou) zdarma, tyto se 

však nezapočítávají do počtu osob v předchozích slevách 

Poplatek za psa: - ubytování se psem pouze po dohodě (jen jeden pes 

v objektu pouze v apartmánu v přízemí), poplatek je 100,- Kč za den 

 

 

Silvestr 2023 - ceny: - ceny jsou za apartmán při minimálně 4 denním 

pobytu: 

Pobyt v rozmezí 27.12.2023 - 

4.1.2024 

Cena za 

den 

Cena za 4 

dní 

Cena za 56. 

a další den 

Apartmán – 2 ložnice (2+2 

lůžka)+přistýlka 

1 790 7 160 1 690 

Apartmán – 2 ložnice (2+3 

lůžka)+přistýlka 

2 240 8 960 2 140 

Apartmán – 1 ložnice (3+2 lůžka 

v obýváku)+přist. 

2 190 8 760 2 090 

  

 


